
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ЛИЦЕЙ № 4» 

ПРИКАЗ 

25.01. 2023  г.                                                                                                                 №  7/1 - о 

г. Камень-на-Оби 

 

Приказ об утверждении плана работы  

по профилактике школьной неуспешности   

на основе результатов оценочных процедур 

 

 

Во исполнение приказа Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 

16.08.2021 №1139 «О проведении Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки 

мониторинга качества подготовки обучающихся общеобразовательных организаций в форме 

всероссийских проверочных работ в 2022 году», в соответствии с приказом Управления 

образования Администрации Каменского района №13 от 11.01.2023 г. «Об утверждении плана 

работы по профилактике школьной неуспешности в общеобразовательных учреждениях 

Каменского района в 2023 году» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план работы по профилактике школьной неуспешности на основе 

результатов оценочных процедур в 2023 году (Приложение). 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ «Лицей №4»                                                                                   А.А.Реттих 

 


		2023-01-27T22:42:40+0700
	Андрей Андреевич Реттих




